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Y

tehnickih izmjena. Ponuda vrijedi dok traju zalihe.

HAKRO Pocket Polo majica 812 HAKRO®

HALT. SEIT 19649

Provedba: korporativha moda
Marke: Hakro
Materijal: mjesavina

T

Veoma izdrzljiva polo majica « uSiveni prsni dZzep < izuzetno izdrZzljivi uSiveni gumbi * ovratnik za jednostavno
oznacavanje u komercijalnim praonicama * trake za vjeSanje * od mekanog, osobito lakog za odrZavanje i funkcionalnog
pique materijala iz HAKRO Performance - MIKRALINAR ® mjeSavine materijala

MATERIJAL: 50% pamuk, 50% poliester, 200 g/m?

T?
T

OPIS PROIZVODA za HAKRO Pocket Polo majica 812

Schloffer in Drevensek d.o.o. Tel.: +386 (0)2 796 10 80 Za vas smo dosegljivi:

Pon-cet 7:00-15:30 h
ured@schloffer.hr, www.schloffer.hr Pet 7:00-13:00 h

Puhova ulica 6 Faks: +386 (0)2 796 10 81
2250 Ptuj, Slovenija
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HK-253S

HK-253M

HK-253L

HK-253XL

HK-253XXL

HK-2533XL

HK-2534XL

HK-2535XL

HK-2536XL

HK-255XS

HK-255S

HK-255M

HK-255L

HK-255XL

HK-255XXL

HK-2553XL

HK-2554XL

HK-2555XL

HK-2556XL

HK-256XS

HK-256S

HK-256M

HK-256L

HK-256XL

HK-256XXL

HK-2563XL

HK-2564XL

HK-2565XL

HK-2566XL

30.10.2025, Fotografije su simboli¢ne, zadrzavamo pravo
tehnickih izmjena. Ponuda vrijedi dok traju zalihe.

titan siva

titan siva M
titan siva L
titan siva XL
titan siva XXL
titan siva 3XL
titan siva 4XL
titan siva 5XL
titan siva 6xL

kraljevsko plava
kraljevsko plava
kraljevsko plava
kraljevsko plava
kraljevsko plava
kraljevsko plava
kraljevsko plava
kraljevsko plava
kraljevsko plava

kraljevsko plava

crna
crna S
crna M
crna L
crna XL
crna XXL
crna 3XL
crna 4XL
crna 5XL
crna 6XL

Schloffer in Drevensek d.o.o.

Puhova ulica 6
2250 Ptuj, Slovenija

Tel.: +386 (0)2 796 10 80
Faks: +386 (0)2 796 10 81
ured@schloffer.hr, www.schloffer.hr

Za vas smo dosegljivi:

Pon-cet 7:00-15:30 h
Pet 7:00-13:00 h

XL

XXL

3XL

AXL

5XL

6XL
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30.10.2025, Fotografije su simboli¢ne, zadrzavamo pravo
tehnickih izmjena. Ponuda vrijedi dok traju zalihe.

HK-257XS tinta plava
HK-257S tinta plava S
HK-257M tinta plava M
HK-257L tinta plava L
HK-257XL tinta plava XL
HK-257XXL tinta plava XXL
HK-2573XL tinta plava 3XL
HK-2574XL tinta plava 4XL
HK-2575XL tinta plava 5XL
HK-2576XL tinta plava 6XL
I S S " S
HK-258XS bijela
HK-258S bijela S
HK-258M bijela M
' HK-258L bijela L
HK-258XL bijela XL
HK-258XXL bijela XXL
HK-2583XL bijela 3XL
HK-2584XL bijela 4XL
HK-2585XL bijela 5XL
HK-2586XL bijela 6XL
I S S S
HK-259XS crvena
HK-259S crvena S
HK-259M crvena M
HK-259L crvena L
HK-259XL crvena XL
HK-259XXL crvena XXL
HK-2593XL crvena 3XL
HK-2594XL crvena 4XL
HK-2595XL crvena 5XL
HK-2596XL crvena 6XL

Schloffer in Drevensek d.o.o. Tel.: +386 (0)2 796 10 80 Za vas smo dosegljivi:
Pon-cet 7:00-15:30 h

ured@schloffer.hr, www.schloffer.hr Pet 7:00-13:00 h

Puhova ulica 6 Faks: +386 (0)2 796 10 81

2250 Ptuj, Slovenija
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HK-260XS

HK-260S

HK-260M

HK-260L

HK-260XL

HK-260XXL

HK-2603XL

HK-2604XL

HK-2605XL

HK-2606XL

HK-702XS

HK-702S

HK-702M

HK-702L

HK-702XL

HK-702XXL

HK-7023XL

HK-7024XL

HK-7025XL

HK-7026XL

HK-704XS

HK-704S

HK-704M

HK-704L

HK-704XL

HK-704XXL

HK-7043XL

HK-7044XL

HK-7045XL

HK-7046XL

vin.crvena

vin.crvena

vin.crvena

vin.crvena

vin.crvena

vin.crvena

vin.crvena

vin.crvena

vin.crvena

vin.crvena

antracit

antracit

antracit

antracit

antracit

antracit

antracit

antracit

antracit

antracit

kivi zelena

kivi zelena

kivi zelena

kivi zelena

kivi zelena

kivi zelena

kivi zelena

kivi zelena

kivi zelena

kivi zelena

30.10.2025, Fotografije su simboli¢ne, zadrzavamo pravo
tehnickih izmjena. Ponuda vrijedi dok traju zalihe.

XL

3XL

4XL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

] — ]
Schloffer in Drevensek d.o.o. Tel.: +386 (0)2 796 10 80 Za vas smo dosegljivi:

Puhova ulica 6 Faks: +386 (0)2 796 10 81 Pon-cet 7:00-15:30 h
2250 Ptuj, Slovenija ured@schloffer.hr, www.schloffer.hr Pet 7:00-13:00 h




tehnickih izmjena. Ponuda vrijedi dok traju zalihe.
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HK-705XS karbon siva
HK-705S karbon siva S
HK-705M karbon siva M
HK-705L karbon siva L
HK-705XL karbon siva XL
HK-705XXL karbon siva XXL
HK-7053XL karbon siva 3XL
HK-7054XL karbon siva AXL
HK-7055XL karbon siva 5XL
HK-7056XL karbon siva 6XL
I S S S
HK-706XS srednje zelena
HK-706S srednje zelena S
HK-706M srednje zelena M
HK-706L srednje zelena L
HK-706XL srednje zelena XL
HK-706XXL srednje zelena XXL
HK-7063XL srednje zelena 3XL
HK-7064XL srednje zelena 4XL
HK-7065XL srednje zelena 5XL
HK-7066XL srednje zelena 6XL

] — ]
Schloffer in Drevensek d.o.o. Tel.: +386 (0)2 796 10 80 Za vas smo dosegljivi:

Puhova ulica 6 Faks: +386 (0)2 796 10 81 Pon-cet 7:00-15:30 h
2250 Ptuj, Slovenija ured@schloffer.hr, www.schloffer.hr Pet 7:00-13:00 h
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